                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН 

 РЕШЕНИЕ

23 мая 2014 года №  5/3 р.с.

Об уточнении и внесении изменений

в решение Совета депутатов

муниципального образования Хуторской

        сельсовет Новосергиевского района 

       «Об утверждении бюджета сельсовета на 2014 год

         и плановый период 2015-2016 годы».

           Внести в решение Совета депутатов от 12.12.2013 года  № 7/1 р. с «О бюджете муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» изменения  и дополнения:
1. Приложение № 1 «Объем поступлений доходов по основным источникам» изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Приложение № 4. «Ведомственная разбивка расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации», изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение № 5. «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации», изложить в новой редакции (прилагается).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
    Глава муниципального образования                                      Михайлов А.Ф.

    Разослано: райфо, орготделу, прокурору.

	                                                                                                                                                           
	Приложение № 1

	
	к решению Совета депутатов

	
	от 23.05.2014 № 5/3 р.С.


Объем поступлений доходов по основным источникам 

(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации 
	Наименование
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	261,5
	-
	-

	
	ИТОГО ДОХОДОВ
	6 359,8
	5 848,8
	5 990,6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение № 4
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	к решению Совета депутатов
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	от 23.05.2014№ 5/3 р.С.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                        ВЕДОМСТВЕННАЯ РАЗБИВКА
	
	
	
	
	
	
	

	расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации, тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	Наименование показателя
	Глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2014 г., 
тыс. руб.
	2015 г., 
тыс. руб.
	2016 г., 
тыс. руб.
	
	 
	
	
	
	
	

	
	Администрация Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
	119
	00
	00
	000 00 00
	000
	6 359,8
	5 848,8
	5 990,6
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Культура и кинематография
	119
	08
	00
	000 00 00
	000
	261,5
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Культура 
	119
	08
	01
	000 00 00
	000
	261,5
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Непрограммные расходы
	119
	08
	01
	77 0 0000
	000
	261,5
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Решение вопросов местного значения по развитию клубной системы муниципального образования 
	119
	08
	01
	77 0 6200
	000
	261,5
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Иные межбюджетные трансферты 
	119
	08
	01
	77 0 6200
	   540 
	261,5
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение № 5
к решению Совета депутатов

от 23.05.2014 № 5/3 р.С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ

	местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2014 г., 
тыс. руб.
	2015 г., 
тыс. руб.
	2016 г., 
тыс. руб.

	Администрация Хуторского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
	119
	00
	00
	000 00 00
	000
	6 359,8
	5 848,8
	5 990,6

	Культура и кинематография
	119
	08
	00
	000 00 00
	000
	261,5
	0,00
	0,00

	Культура 
	119
	08
	01
	000 00 00
	000
	261,5
	0,00
	0,00

	Непрограммные расходы
	119
	08
	01
	77 0 0000
	000
	261,5
	0,00
	0,00

	Решение вопросов местного значения по развитию клубной системы муниципального образования 
	119
	08
	01
	77 0 6200
	000
	261,5
	0,00
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты 
	119
	08
	01
	77 0 6200
	   540 
	261,5
	0,00
	0,00


Справка 

к решению «Об уточнении и внесении изменений

в решение Совета депутатов муниципального образования Хуторской

сельсовет Новосергиевского района «Об утверждении бюджета сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы».

(тыс. рублей)

	Лицевой счет
	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Сумма

	023.00.000.0
	0801
	119
	7706200
	540
	251
	+ 261,5


